

Warszawa dn. 20.09.2016 r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „Przeglądy i naprawy sprzętu medycznego” nr referencyjny sprawy: FZP/ZP-26/U/17/16 wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą czy przegląd respiratorów, wymienionych w pakiecie nr 1 (respirator/respirator transportowy obejmuje również wymianę tzw. pakietów serwisowych. Udzielenie precyzyjnych wyjaśnień przez zamawiającego w powyższym zakresie pozostaje niezwykle istotne do wyceny oferowanego rodzaju usług.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga przeglądów pełnych z wymiana wszystkich określonych przez producenta podzespołów zużywalnych okresowo.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą czy w cenie usług w zakresie ww. pakietów należy uwzględnić wymianę elementów eksploatacyjnych/zużywalnych/części zamiennych (np. filtry, czujnik)/ zestawów serwisowych? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne do wyceny przyszłej oferty przetargowej jak również ewentualnego badania i wyjaśnienia tzw. **Rażąco niskiej ceny.**

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga wymiany określonych przez producenta elementów zużywalnych podczas przeglądów.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jaki jest rok produkcji urządzeń i aparatury objętej przedmiotowym postępowaniem ww. zakresie? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne do wyceny przyszłej oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Nr inwentarzowy oraz rok produkcji to:

8-05208-00 2015 rok

8-04515-00 2009 rok.

Zestaw II

Pytanie nr 1

Dot. formularza oferty - Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie punktu 9 formularza oferty – od kogo i na jakich warunkach Wykonawca ma przejąć na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem i dostępnością części zamiennych (czy przedmiot zamówienia jest jeszcze na gwarancji, czy jest obecnie zawarta umowa na serwis tego sprzętu)?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z zał. nr 1 do SIWZ formularza oferty pkt. 9.

Pytanie nr 2

Dot. formularza oferty pkt. 9 czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostępność serwisu i części zamiennych wynosiła 8 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z zał. nr 1 do SIWZ formularza oferty pkt. 9.

Pytanie nr 3

Dot. formularza oferty – czy nie zaszła omyłka w punkcie 2 – wpisane jest „... miesięcy” a termin płatności należy podać w dniach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest to omyłka pisarska i powinno być dni, a nie miesiące.

Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w SIWZ oraz załącznikach.

Sprawę prowadzi:
Anna Janowska
Tel. (22) 321 14 70
e-mail: przetargi@attis.com.pl

Zatwierdził

Andrzej Wiśniewski
PROKURENT
Andrzej Wiśniewski